國立臺灣大學　函

機關地址：10672 台北市大安區長興街81號
聯 絡 人：陳芳琪

電　　話：02-33663352
傳　　真：

電子郵件：info@medqcare.com

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國113年6月12日
發文字號：校醫字第1130053631

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「高中生微生物實驗技術研習」活動海報電子檔

正本：高中發文單位

副本：生物技術研究中心

本校訂於113年9月28日至9月29日偕同生技之道平台辦理主旨：
「高中生微生物實驗技術研習」活動，檢送活動海報電子
檔，請惠予在貴校網站及電子看板宣傳周知，並轉知貴校
生物科教師與家長會，鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
課程將利用週末兩日時間，帶領學員了解基礎微生物實驗一、
技術的原理和操作，並提供實作訓練加深學習效果，同時
安排生化科技概論與微生物學科普講座，讓有志進入生技
領域的同學能及早掌握關鍵實驗技術和知識。
詳細時間、報名費用與內容說明，如附件活動海報電子檔二、
及活動網站所示；早鳥優惠至7月31日，名額限30位，敬
請把握報名。
報名方式：請掃描附件活動海報電子檔之QR code或至活三、
動網站：https://lihi2.com/5woE9。執行單位聯絡電話：
02-33663352 (辦公室)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

113/06/12

1130005785